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7. Iin vesiliikelaitoksen tilinpäätös 
 
Iin vesiliikelaitos 
 
Iin vesiliikelaitos on Iin kunnan omistama liikelaitos, jonka tehtävänä on ylläpitää ja rakentaa kunnan 
vesihuoltoa, huolehtia häiriöttömästä vedenjakelusta sekä jätevesien johtamisesta ja käsittelystä. Iin 
vesiliikelaitos toimii vesihuoltolaissa määriteltynä vesihuoltolaitoksena Iin kunnan alueella. 
Vesiliikelaitoksen kulut katetaan asiakkailta saatavilla maksuilla. 
 
Iin vesiliikelaitoksella on oma johtokunta. Iin vesiliikelaitoksen johtokunnassa on yhdeksän (9) jäsentä. 
Valtuusto valitsee johtokunnan jäsenistä puheenjohtajan, jonka tulee olla valtuutettu ja kaksi (2) 
varapuheenjohtajaa. Jokaisella jäsenellä on henkilökohtainen varajäsen. Liikelaitosjohtajana ja 
esittelijänä johtokunnassa toimii vesiliikelaitoksen johtaja.  
Johtokunnan kokoonpano: 
 
 

Varsinainen jäsen 
Henkilökohtainen 
varajäsen 

Hast Mika, puheenjohtaja Juopperi Kimmo 

Huotari Noora 21.3.2022 saakka 
Kaleva Oili 22.3.2022 alkaen, I varapuheenjohtaja 

Tapio Helka 

Peltovuoma Annika, II varapuheenjohtaja Laurila Inka 

Jussila Jukka Kärki Jarkko 

Hyvärinen Veliheikki Keränen Kirsti 

Pyörälä Juuso 26.9.2022 saakka 
Jokela Jari-Jukka 27.9.2022 alkaen 

Paakkola Simo 

Varanka Sirpa Nevatalo Satu 

Veijola Ville Kaakinen Juho 

Wiik Aila Turtinen Maire 

Kunnanhallituksen edustaja: Haapaniemi Heli-Hannele   

 
 
Johtokunnan esittelijänä ja Iin vesiliikelaitoksen johtajana on toiminut Pekka Paaso 31.10.2022 
saakka, jonka jälkeen tekninen johtaja Ville Keränen on toiminut sijaisena 31.12.2022 asti. 
Vesiliikelaitoksen johtokunta on kokoontunut vuoden 2022 aikana 9 kertaa.  
 
Olennaiset tapahtumat toiminnassa ja taloudessa 
 
Iin vesiliikelaitokselle on talousarviossa hyväksytty kuntastrategiaan pohjautuvat omat taloudelliset ja 
toiminnalliset tavoitteet. Keskeisenä tavoitteena oli että tuotetun talousveden määrä pysyisi alle 1,2 
kertaisena suhteessa laskutettuun sekä puhdistettavaksi toimitetun jäteveden määrä alle 1,3 
kertaisena suhteessa laskutettuun. Tavoite täyttyi talousveden osalta, mutta jäteveden osalta 
tavoitteeseen ei päästy verkoston kuntotilasta johtuen. 
 
Vesi- ja viemärijohtojen saneerausta jatkettiin vanhoilla rakennetuilla alueilla. Saneerauksista 
huolimatta verkostohäiriöiden määrä ylitti keskimääräisen. Vesiliikelaitos teetti vesihuoltoverkoston 
korjausvelkaselvityksen, jonka pohjalta korjausvelkaa todettiin syntyneen runsaasti ja korjausvelan 
taittamiseksi on ryhdyttävä toimiin tulevina vuosina.  
 
Vesihuoltolinjojen saneerausta toteutettiin Lanssitien alueella sekä Alarannantien alueella. Lanssitien 
alueella saneerausmetrimäärät viemäriverkoston osalta olivat 456m ja vesijohtoverkoston osalta 
367m. Alarannan alueella saneerattiin hulevesiverkoston rakentamisen yhteydessä vanhaa  
viemäriverkoston osalta 356m ja vesijohtoverkoston osalta 359m. Saneeratut metrimäärät olivat 
yhteensä viemäriverkoston osalta olivat 812m ja vesijohtoverkoston osalta 726m. Lisäksi saneerattiin 
Lanssitien verkostosaneerauksen yhteydessä vanha jätevesipumppaamo sekä uusittiin Kuivaniemen 
Mattilantien jätevesipumppaamolta kokonaisuudessaan sähkö- ja automaatiotekniikka. 
 
Vesijohdon ja viemärin osalta rinnakkain rakennettiin uusia vesihuoltolinjoja Ojakylän 
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oikeusvaikutteisen yleiskaavan mukaisille tonteille, jonne uutta verkostoa rakennettiin 872m. Lisäksi 
Rakentajantien asemakaavan mukaisille teollisuustonteille tehtiin uutta verkostoa 188m ja Mujuntien 
asemakaavan mukaisille tonteille 47m. Yksistään vesijohtokaivantona rakennettiin Pihlajakarintien 
varteen uutta vesijohtolinjaa 203m. Uuden rakennetun jätevesiverkoston pituus oli 1107m ja uuden 
rakennetun vesijohtoverkon 1310m.  
 
Vatungin jätevedenpuhdistamo on ollut epäkunnossa ja jatkotoimenpiteitä kartoitettiin vuoden 2022 
aikana. Kuivaniemen puhdistamon ympäristöluvan uusinta on laitettu vireille joulukuun aikana. 
Kuivaniemen jätevedenpuhdistamon osalta saavutettiin Vna 888/2006 vähimmäisvaatimukset, 
sekä pääosin myös ympäristöluvan mukaiset lupaehdot. Kuitenkin ensimmäisen puolivuotisjakson 
osalta jäätiin hieman BOD7:n lupaehdoista. Lupaehtojen vaatimus 90% ja toteutunut käsittelytulos 
89%. Tämän vuoksi puhdistamon toiminta varmennetaan tihennetyllä käyttötarkkailulla ja 
varmennetaan 12 näytteenotolla valvontaviranomaisen menettelytapakäytännön mukaisesti. Hieman 
lupaehtoja heikompi käsittelytulos johtuu puhdistamon toisesta näytetuloksesta, jossa 
käsittelytehossa on jääty tavanomaisesta. Tämä johtunee vuotovesien määrästä, runsaasta 
sakokaivolietemäärästä sekä hulevesien kanssa sekoittuneen jäteveden matalasta lämpötilasta. 
Kuitenkin kolme neljästä näytetuloksista täyttää kaikilta osin selvästi kaikki lupaehdot. 
 
Vesiliikelaitoksen talousarvio toteutui pääosin suunnitelman mukaisena. 
 
 
Tunnusluvut 
 

Tunnusluvut TP2020 TP2021 TP2022 

Laskutettu vesimäärä [m3] 459836 477509 458598 

- Ii [m3] 357849 376112 361973 

- Kuivaniemi [m3] 101987 101397 96625 

Pumpattu vesimäärä [m3] 584630 598528 549421 

- Ii [m3] 456766 476163 419646 

- Kuivaniemi [m3] 127864 122365 129775 

Vuotovesiprosentti (puhdasvesi) 1,27 1,25 1,20 

- Ii 1,28 1,26 1,16 

- Kuivaniemi 1,25 1,21 1,34 

Vesijohtovuodot [kpl] 16 13 19 

Laatupoikkeama 
(talousvesi)[kpl] 

7 11 18 

Laskutettu jätevesimäärä [m3] 255286 268592 256252 

- Ii [m3] 226019 240155 227578 

- Kuivaniemi [m3] 29267 28437 28674 

Puhdistettu jätevesimäärä [m3] 436405 398796 351183 

- Ii [m3] 365343 348846 303435 

- Kuivaniemi [m3] 71062 49950 47747 

Vuotovesiprosentti (jätevesi) 2,43 1,75 1,37 

- Ii 1,61 1,45 1,33 

- Kuivaniemi 2,43 1,75 1,67 

Laatupoikkeama (jätevesi) [kpl] 2 2 1 

Uudet liittymäsopimukset [kpl] 51 46 54 

Saneerausmäärä [m] 477 4916 1538 

- Jätevesiverkosto [m] 226 2411 812 

- Vesijohtoverkosto [m] 251 2505 726 

- Jätevesipumppaamot [kpl] 1 1 1 

Uudisrakentamismäärä [m] 222 450 2317 

- Jätevesiverkosto [m] 0 450 1107 

- Vesijohtoverkosto [m] 222 0 1310 
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Henkilöstö 
 

 

 
henkilömäärä Lisäys/vähennys 

Vuosi 2021 tp Lisäys Vähennys 2022 tp 

          

Vesiliikelaitoksen johtaja 1  -   -  1 

Toimistosihteeri 1  -  -  1 

Vesihuoltomestari 1  -   -  1 

Asentajat 4 -  - 4 

Yhteensä 7 -  - 7 

 
Vesihuoltolaitoksen palveluksessa on vuoden 2022 aikana ollut 7 henkilöä; johtaja, vesihuoltomestari, 
toimistosihteeri ja 4 asentajaa. Laitoksella on yksi täyttämätön asentajan vakanssi. 
 
Taloushallinnon, palkkalaskennan ja atk-huollon palvelut ostetaan Oulunkaaren 
kuntapalvelutoimistolta sen eri toimipisteistä.  
 
Selonteko sisäisen valvonnan järjestämisestä 
 
Vesiliikelaitoksen sisäinen valvonta on järjestetty Iin kunnan sisäisen valvonnan ohjeen mukaisesti.  
Johtokunta vastaa liikelaitoksen hallinnon ja toiminnan sekä sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan 
asianmukaisesta järjestämisestä. Liikelaitosjohtaja vastaa sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan 
toimeenpanosta ja tuloksellisuudesta. Esimiehet vastaavat yksikön riskien tunnistamisesta, 
arvioinnista, riskienhallinnan toimenpiteiden toteutuksesta ja toimivuudesta sekä raportoivat 
kunnanhallituksen antamien ohjeiden mukaisesti. 
 
Ympäristötekijät 
 
Jätevesien ohijuoksutuksiin ei ole ollut tarvetta lähtöpumppaamon ja Ii – Haukipudas - Oulu 
siirtoviemärin aloitettua toimintansa. Samoin Kuivaniemellä ja Vatungissa on vältytty ohijuoksutuksilta 
koska niiden kapasiteetti on huomattavan suuri kuormitukseen nähden.  
 
Arvio tulevasta kehityksestä ja merkittävimmistä riskeistä  
 
Iin kunnan alueella toimii Iin vesiliikelaitoksen lisäksi seuraavat vesihuoltolaitokset: Käyränkankaan 
vesiosuukunta, Jakkukylän vesiosuuskunta ja Oijärven Vesi Oy. Näistä vain Iin vesiliikelaitoksella on 
talousveden ottamista ja tuotantoa ja se myydään muille toimijoille. Vesihuoltoa jatketaan edelleen 
yhteistoiminnassa eri toimijoiden kanssa ja tarvittaessa voidaan neuvotella myös tiiviimmästä 
yhteistyöstä tai laitosten yhdistymisestä. 
 
Iin vesiliikelaitoksella on tällä hetkellä 11 pohjavedenottamoa. Pitkäaikainen otto nostaa raakaveden 
raudan ja mangaanin määrää siten, että niiden taso voi nousta korkealle. Tämän hetkiset 
käsittelyjärjestelmät pystyvät takaamaan vaatimukset ja suositukset täyttävän talousveden laadun 
mutta raakaveden laatu vaikuttaa laitteistojen huollon tarpeeseen. Tuleva Kotakankaan vedenottamo 
tulee vähentämään raakaveden oton tarvetta muilta eteläisen Iin vedenottamoilta, joka puolestaan 
turvaa veden laatua. 
 
Vesiliikelaitoksen riskit on arvioitu WSP-ohjelmalla (Water Safety Plan) ja sitä on käytetty perusteena 
laitoksen varautumissuunnitelmaan. Ohjelman perusteella varautumissuunnitelma on päivitetty 
22.2.2021. 
 
Toiminnan luonne vaatii henkilökunnan erityisosaamista, joka tällä hetkellä on hyvällä tasolla. 
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Mahdollisissa uuden henkilökunnan rekrytointitilanteissa ei tulevaisuudessa tulla ehkä saamaan 
’valmiita’ vesihuoltoalan ammattilaisia vaan joudutaan itse kouluttamaan / kurssittamaan uusia 
työntekijöitä. 
 
  

Tilikauden tuloksen käsittely 
 
Vesiliikelaitoksen johtokunnan esitys tilikauden tuloksen käsittelystä 
 
Iin vesiliikelaitoksen tilikauden taloutta ja tulosta on esitelty tuloslaskelmassa, rahoituslaskelmassa, 
taseessa ja tilikauden toteumavertailussa. Luvut on esitetty ottaen huomioon sisäiset tuotot ja kulut 
koska sen voidaan katsoa paremmin kuvaavan laitoksen taloutta kuin pelkästään ulkoisten tuottojen 
ja kulujen tarkastelu. 
 
Iin vesiliikelaitoksen liikeylijäämä ennen poistoeron muutosta ja varausten muutoksia on 217.964,67 
euroa  
 
Iin vesiliikelaitoksen johtokunta esittää tilikauden tuloksen käsittelystä seuraavaa: 
 
1) Iin vesiliikelaitoksen poistoeroa vähennetään 6.143,53 euroa: 
- Yhdysvesijohto Oijärvi-Kuivaniemi poistoeron vähennys         6.143,53 € 
Poistoeron vähennys yhteensä           6.143,53 € 
 
2) Edellä olevien poistoeron vähennyksien jälkeen Iin vesiliikelaitoksen tilikauden ylijäämäksi 
muodostuu 224.108,20 euroa ja johtokunta esittää kunnanhallitukselle ja edelleen kunnanvaltuustolle, 
että se siirretään vapaaseen omaan pääomaan tilikauden ylijäämäksi. 
 

Strategiset tavoitteet ja toimenpiteet niiden saavuttamiseksi 
 
Ii 2025 
 
Läpileikkaavat teemat ja tavoitetilat 

Kunnan kehityksessä on mukana kolme läpileikkaavaa teemaa. Ne ohjaavat arjen työtä kuten arvot 
kiinnittäen Iin ympäröivään maailmaan omalla erikoistumisellaan. 
 
Kestävä kehitys 
Ii sitoutuu kestävään kehitykseen. Kunta toimii resurssiviisaasti paremman, puhtaamman ja eettisen 
yhteiskunnan nimissä. Paikalliset ratkaisut ja lähipalvelut tukevat aluetaloutta niin ruoan- kuin 
energiantuotannossakin. Hankinnoissa hyödynnetään paikallista osaamista. Rakentamista ohjaavat 
kestävät säännöt ja infran tukee kestävää arkea.  Liikkuminen on vähäpäästöistä. Vedet puhtaita. 
Turha kulutus karsitaan ja materiaalien osalta tehostetaan kiertoja. Muovittomuus on arkea. Kaikki 
osallistuvat ilmastotalkoisiin. Ilmastomuutokseen valmistaudutaan. Ii toimii viisaasti. 
 

Toimenpiteet Mittari Tavoitteen toteutuminen 

Iin vesiliikelaitos 

Verkostojen kunnon ylläpito 
Saneeraus vj 1000 m ja jv 
1500 m 

Vj 726 m, jv 812 m, yht.1,54 km; 
saneerauksen tavoite ei toteutunut 

Kuivaniemen 
jätevedenpuhdistamon 
hoitaminen lupaehtojen 
mukaisesti 

Ohijuoksutusten määrä 0 
m3 

Käsittely 47.747 m3, laskutus 28.674 
m3; suhde 1,67, tavoite 1,3. Ei 
ohijuoksutuksia, tavoite toteutui 
osittain. 

Kuivaniemen 
jätevedenpuhdistamon 
hoitaminen lupaehtojen 
mukaisesti 

Lupaehtojen / -määräysten 
toteutuminen 

BOD7 lupamääräys 90% 
puolivuotiskeskiarvolla mitattuna. 
Toteutunut 89 % ensimmäisellä 
puolivuotisjaksolla. Rikkeiden määrä 1 
kpl / vuosi 
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Digitalisaatio 
Palvelujen uudelleen järjestäminen digitalisaation avulla on osattu hyödyntää Iissä. Kömpelöt ja aikaa 
vievät palvelurakenteet on muokattu yhteensopiviksi ja kuntalaisia laadukkaasti hyödyttäviksi 
palvelupoluiksi. Erillisten ohjeiden ja lomakkeiden rinnalla Iissä toimivat älykkäästi ohjautuvat ja 
keskustelevat digitaaliset palvelut. Sähköiset järjestelmät sujuvoittavat palvelua, mikä vähentää 
rutiinityötä, jolloin henkilöstöllä on aikaa kuntalaisten kohtaamiseen. Kuntalaiset ja yritykset osaavat 
käyttää sähköisiä palveluita. Kattava digitaalisuus tarjoaa yrityksille liiketoimintamahdollisuuksia ja Iille 
kilpailuetua. Valokuitua hyödynnetään tehokkaasti.  
 

Toimenpiteet Mittari Tavoitteen toteutuminen 

Iin vesiliikelaitos 

Etäluennan palveluita 
kehitetään ja laajennetaan 

Häiriötilanteiden 
ilmoittaminen asiakkaille 

Etäluenta palveluna toimii mutta häiriö-
tilanteisiin ei ole pystytty vaikuttamaan. 

 
Häiriötilanteen ilmoittamisen ohjelmistoa selvitettiin, mutta käyttöönottoa ei ole vielä tehty. Soveltuvin 

ja parhain järjestelmä häiriötilanneviestinnälle on edelleen selvittelyssä. Vesimittareiden etäluennan 

osalta 20 mittarin pilotti on edelleen käytösä, mutta myös vaihtoehtoisia malleja kartoitetaan ja 

selvitetään. 

 
 
Viihtyisä koti 
 
Iissä on hyvä elää. Kunta on kuntalaisia varten. Kaikista pidetään huolta – naapureista, ympäristöstä 
ja yhteisestä hyvästä. Viihtyisät puitteet ja monipuolinen tekemisen tarjonta innostavat aktiiviseen 
elämään. Kaikkia kannustetaan hyvän elämän polulla. Ii on onnellisten asukkaiden koti. 
 
Tavoite: kuntalaisten kokemus hyvästä elämästä nouseva 
 positiivinen väestönkasvu  
Mittari:  kuntalaisbarometrin hyvän elämän arviointi 
 tulo- ja lähtömuuttotilasto 
 
Päämäärän saavuttamiseksi Iin tulee varmistaa: 
 
Terve elämä 
Iissä on monipuolisesti erilaista asuintarjontaa elämän kaikkiin vaiheisiin. Terveellinen elinympäristö 
kannustaa omaehtoiseen toimintaan koko kunnan kattavine pyöräilybaanoineen ja monipuolisine 
liikuntamahdollisuuksineen. Liikuntatilojen käyttöä tuetaan monipuolisin käytäntein ja jokaisella 
asuinalueella on lähiliikuntatarjotin. Luonto on kaikkien saavutettavissa ja ympäristöarvot näkyvät 
taajamien siistityssä ilmeessä. Laajat vesistöalueet näkyvät kuntalaisten arjessa ranta-asumisen ja 
virkistäytymisen alueina. Raasakka – Vihkosaari – Vanha Hamina – Rantakestilä - Karhu -akselille 
avataan inspiroiva rantojen elämyskokonaisuus, joka tukee kuntalaisten viihtymistä. Keskustasta 
pääsee rannalle. Jokisuistot ovat vetovoimaisia vapaa-ajanviettoalueita. Joet on ennallistettu ja 
kalastus kannattaa. Iin rannat tunnetaan valtakunnallisesti ja kaikki pääsevät niistä nauttimaan. 
 

Toimenpiteet Mittari Tavoitteen toteutuminen 

Iin vesiliikelaitos 

Häiriötilanteiden (jakelu) 
määrä ja kesto 

Lukumäärä alle 50 kpl / 
vuosi; häiriötilanteiden 
kesto 

Häiriötilanteet 56 kpl. Yli 24 h / 0 kpl 
(tav. 0); yli 12 h / 0 kpl (2); yli 2 h / 8 kpl 
(10) 

Talousveden laadun (väri, 
haju, maku, jne) 
häiriötilanteet 

Häiriötilanteiden kesto: 24 h 
0 kpl; 12 h 2 kpl; 2 h 10 kpl 

Yli 24 h / 2 kpl (tav. 0); yli 12 h / 2 kpl 
(2); yli 2 h / 14 kpl  

  Häiriötilanteiden Laatu) 
määrä alle 10 kpl 

18 kpl / vuosi  

 
Talousveden laadussa ei ole havaittu näytteenoton yhteydessä merkittäviä poikkeamia. 
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Asiakaspalautteiden ja asiakkaiden yhteydenottojen kautta on saatu yhtydenottoja, jotka on pystytty 
kohdentamaan 18 eri laatuhäiriöön. Jokisuuntie - Jakkilanoja, Lanssitie ja Vaihtometsäntien alueilla 
on käyttöönotettu saneerattua vesijohtoverkostoa, mikä on aiheuttanut joitakin yli vuorokauden 
kestäviä häiriötilanteita. Pitkäaikaisia ongelmia ovat aiheuttaneet myös talousveden hidas vaihtuvuus 
runkolinjassa tai pitkässä talovesijohdossa, joissa laatu on parantunut vettä juoksuttamalla. Lisäksi on 
tullut satunnaisia yhteydenottoja verkostosta irronneen rauta- ja mangaanisakan aiheuttamista 
häiriöistä. 
 
 
Vahva kunta 
 
Kuntakonsernissa on terve talous ja kunta seisoo vahvalla osaamisen perustalla. 
 
Tavoite: talouden tasapaino ja sitoutunut henkilöstö 
Mittari: ylijäämäinen tilinpäätös  

parempi työyhteisö -kysely 
 
Päämäärän saavuttamiseksi Iin tulee varmistaa: 
 
Kestävä konsernitalous 
Talous, arvot ja strategia kulkevat Iissä käsi kädessä. Kunnan luottamushenkilöt ja henkilöstö 
sitoutuvat talouden, arvojen ja strategian kolmikantaan ja jokainen voi vaikuttaa talouden hallintaan 
omalla työpanoksellaan. Omistajapolitiikka- ja ohjaus ovat kestävällä pohjalla. Velkaantuminen on 
katkaistu ja investoinnit tukevat kasvua, joka on vahvan talouden kivijalka. Tulopohjaa on laajennettu. 
Kunta kasvaa kehittämällä. 
 

Toimenpiteet Mittari Tavoitteen toteutuminen 

Iin vesiliikelaitos 

Toimitaan vesihuoltolain 
mukaisesti. jolloin 
vesihuollosta aiheutuvat 
kustannukset peritään 
maksuina asiakkailta 

Investointien rahoittaminen 
toiminnan tuloksella 

Toiminnan ja investointien rahavirta on 
positiivinen 89.232 euroa (v. 2021 
195.334 euroa) 

Investointien rahoittaminen 
toiminnan tuloksella 

  

 
 
Osallistuvat kuntalaiset 
Kuntalaiset saavuttavat kunnan palvelut. Kunnan toiminta on avointa ja päätöksenteko perustuu 
aitoon kuulemiseen. Kuntalaisten osallistumismahdollisuuksia kehitetään jatkuvasti vastaamaan 
nopeasti muuttuvan ympäristön edellytyksiä. Helposti käytettävät ja ennakoivat digipalvelut ovat 
yksinkertaistaneet kuntalaisten palveluja siten, että asiointi kunnan kanssa on helppoa, nopeaa ja 
miellyttävää. Kuntalaiset pääsevät itse suunnittelemaan palveluitansa ja kyläyhdistysten aktiivisuuden 
tukemiseksi käytössä on osallistava budjetointi osana kunnan talousarviota. 
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Toimenpiteet Mittari Tavoitteen toteutuminen 

Iin vesiliikelaitos 

Uusissa asemakaavoissa 
merkitään tarpeelliset 
johtoalueet 
kaavamerkinnöin. 

 
Maanomistajasopimukset/ 

Tavoite toteutui tarpeellisilta osin 

Asemakaavojen 
ulkopuolella putkien ja niihin 
liittyvien laitteiden 
sijoittaminen tapahtuu 
maanomistajien lupien / 
sopimuksien perusteella. 

MRL:n mukaiset 
sijoituslupapäätökset 0 kpl 

Sijoituslupapäätökset 0 kpl; tavoite 
toteutui 

 
 
Resurssiviisaus Ii tiekartta 
 
Tavoitteena: 

- Ei ilmastopäästöjä – kunta toimii hiilineutraalisti eikä tuota ilmastonmuutosta 
aiheuttavia kasvihuonepäästöjä. 

- Ei jätettä – kunta toimii kiertotaloudessa, jossa materiaalit kiertävät eikä jätettä synny. 
- Ei ylikulutusta – kunnassa kulutetaan luonnonvaroja maapallon kantokyvyn rajoissa. 

 
 
Veden käyttö ja luonnonvedet 
 

- Puhtaat luontovedet, kestävä vedenkulutus, ravinteiden talteenotto ja kierrätys 
 
Iin tavoitetila 2050 
 

- Iin jokien biologinen ja kemiallinen tila vastaava kuin 1950 
- Ii tunnetaan puhtaiden vesien antimista 

 
 

Toimenpiteet Mittari Tavoitteen toteutuminen 

Iin vesiliikelaitos 

Veden kulutuksen ja 
jäteveden tuotannon 
tarkkailu. 

Toteutuneiden vesimäärien 
suhde laskutukseen. Talousvesi 1,20 (tavoite 1,2), Jätevesi 

1,37 (tavoite 1,3) 
Viemäriverkoston 
laajentaminen 

km / vuosi 
1,1 km 

Verkostojen saneeraus km / vuosi Vj 726 m ja jv 812 m 

 
Talousveden ja jäteveden osalta vuotovesitilanne kehittyy oikeaan suuntaan, vaikka 

vesijohtoverkoston osalta vuotokorjausmäärät ovat kasvussa. Riittävä satsaus saneeraustoimintaan 

ja riittävät henkilöstöresurssit vuotojen nopeaan paikallistamiseen ja korjaukseen ovat keskeisessä 

asemassa tavoitteen saavuttamiseksi. 

Verkoston saneerauksia on tehty talousarvion mahdollistamassa laajuudessa. 

Hyvinvoiva kuntalainen – kokemus hyvästä elämästä 

”Iissä on hyvä elää. Kunta on kuntalaisia varten. Kaikista pidetään huolta – naapureista, ympäristöstä 

ja yhteisestä hyvästä. Viihtyisät puitteet ja monipuolinen tekemisen tarjonta innostavat aktiiviseen 

elämään. Kaikkia kannustetaan hyvän elämän polulla. Ii on onnellisten asukkaiden koti.” (Iin 

kuntastrategia 2018-2025 s. 8) 

Iin tavoitetila 2050 
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 Iiläisellä lapsella on hyvä kasvuympäristö - lapsi/nuori on hyvinvoiva ja hänellä on edessään 

valoisa tulevaisuus 

 Iiläinen työikäinen on hyvinvoiva ja hän jää eläkkeelle hyvinvoivana 65-vuotiaana 

 Iiläinen erityislapsi, -nuori ja –aikuinen (vammainen) elää aktiivista ja esteetöntä elämää. 

 Iiläinen vanhus on aktiivinen ja hyvinvoiva 75 –vuotiaana 

 

Toimenpiteet Mittari Tavoitteen toteutuminen 

Iin vesiliikelaitos   

Puhtaan veden markkinointi – Iin kunnan 
alueella juodaan pohjavettä 
 
 
 
Mahdollistetaan vesipisteet kaikkiin Iin 
kunnan toimipisteisiin viestillä ”Täytä 
oma pullosi hanasta” 

viestinnän määrä 

 
 
 
 
vesipisteiden määrä 

ei mitattu 
 

 
 
 
Ei toteutunut. 
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Tilinpäätöslaskelmat ja tunnusluvut  
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Iin vesiliikelaitoksen tuloslaskelma ja tunnusluvut  
T U L O S L A S K E L M A 1.1.-31.12.2022 1.1.-31.12.2021 

      
LIIKEVAIHTO    
 Liiketoiminnan tuotot 1 899 963,60 1 876 680,98 

 Valmistus omaan käyttöön   
LIIKETOIMINNAN KULUT   
 Materiaalit ja palvelut   
  Aineet, tarvikkeet ja tavarat   
    Ostot tilikauden aikana -246 336,39 -210 946,07 

    Varastojen lisäys (+) tai vähennys (-) 3 819,50 -1 253,28 

  Palvelujen ostot -468 281,36 -520 883,65 

 Materiaalit ja palvelut -710 798,25 -704 382,89 

      
 Henkilöstökult    
  Palkat ja palkkiot -288 394,43 -300 866,23 

  Henkilösivukulut   
  Eläkekulu  -59 954,16 -60 783,41 

  

Muut 
sivukulut  -10 960,60 -10 199,64 

  Henkilösivukulut -70 914,76 -74 194,28 

 Henkilöstöku  -359 309,19 -375 060,51 

      
 Poistot ja arvonalentumiset   
  Suunnitelman mukaiset poistot -480 475,38 -501 659,28 

      
 Liiketoiminnan muut kulut -24 619,32 -24 759,00 

      
LIIKEYLIJÄÄMÄ  324 761,46 270 819,30 

 Rahoitustuotot ja -kulut   
  Korkotuotot 2 696,97 0,00 

  Muut rahoitustuotot 5 453,34 3 976,60 

  Muille maksetut korkokulut -1 590,63 -2 749,31 

  Korvaus peruspääomasta -113 383,00 -113 383,00 

  Muut rahoituskulut 26,53 -1,79 

 Rahoitustuotot ja -kulut -106 796,79 -112 157,50 

LIIKEYLIJÄÄNÄ ENNEN VARAUKSIA 217 964,67 158 661,80 

 poistoeron lisäys tai vähennys 6 143,53 18 509,96 

TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ  224 108,20 177 171,76 

      
      
LIIKELAITOKSEN TUNNUSLUVUT   
Sijoitetun pääoman tuotto, % 1,11 0,62 

Kunnan sijoittaman pääoman tuotto, % 5,60 5,01 

Voitto, %   11,80 9,44 
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Tase ja tunnusluvut 

Iin vesiliiketaitos   
   
  VASTAAVAA 31.12.2022 31.12.2021 

   
   PYSYVÄT VASTAAVAT   
       Aineettomat hyödykkeet   
            Muut pitkävaikutteiset menot            41 360,28 53 901,90 

       Aineelliset hyödykkeet   
            Maa- ja vesialueet                  129 492,63 129 492,63 

            Rakennukset                         18 568,72 22 683,04 

            Kiinteät rakenteet ja laitteet      6 578 211,24 6 200 311,80 

            Koneet ja kalusto                   1 039 212,29 1 082 438,89 

            Ennakkomaksut ja keskeneräiset 0,00 189 284,29 

            hankinnat                             
       Aineelliset hyödykkeet yhteensä        7 765 484,88 7 624 210,65 

      Sijoitukset   
         Osakkeet ja osuudet   
            Muut osakkeet ja osuudet 90,00 90,00 

      Sijoitukset 90,00 90,00 

   PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ              7 806 935,16 7 678 202,55 

   
   VAIHTUVAT VASTAAVAT   
      Vaihto-omaisuus   
           Aineet ja tarvikkeet                53 787,68 44 968,18 

      Vaihto-omaisuus yhteensä              53 787,68 44 968,18 

      Saamiset   
           Lyhytaikaiset saamiset   
                Myyntisaamiset                     103 907,35 143 824,82 

                Muut saamiset 0,00 0,00 

                Siirtosaamiset                     647 341,67 1 839,82 

           Lyhytaik. saamiset yhteensä           751 249,02 145 664,64 

       Saamiset yhteensä                     751 249,02 145 664,64 

   
      Rahat ja pankkisaamiset             1 271 377,67 1 967 029,98 

   
  VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ             2 076 414,37 2 162 662,80 

  VASTAAVAA YHTEENSÄ                       9 883 349,53 9 840 865,35 
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  VASTATTAVAA 31.12.2022 31.12.2021 

  OMA PÄÄOMA   
         Peruspääoma                        2 834 568,71 2 834 568,71 

         Ed. tilikausien yli-/alijäämä      2 964 689,08 2 787 517,32 

         Tilikauden yli-/alijäämä           224 108,20 177 171,76 

  OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ                      6 023 365,99 5 799 257,79 

POISTOERO JA VAPAAEHTOISET VARAUKSET  
          Poistoero  86 009,48 92 153,01 
POISTOERO JA VAPAAEHTOISET 
VARAUKSET 86 009,48 92 153,01 

  TOIMEKSIANTOJEN PÄÄOMAT   
         Muut toimeksiantojen pääomat   
  TOIMEKSIANTOJEN PÄÄOMAT YHTEENSÄ          
  VIERAS PÄÄOMA   
       Pitkäaikainen   
           Lainat rahoitus- ja vakuutuslaitoksilta 0,00 16 000,00 

           Muut pitkäaikaiset velat          3 532 120,89 3 402 673,98 

      Pitkäaik. velka yhteensä             3 532 120,89 3 418 673,98 

      Lyhytaikainen   
           Lainat rahoitus- ja vakuutuslaitoksilta 16 000,00 16 000,00 

           Lainat muilta luotonantajilta 21 893,00 43 750,00 

           Ostovelat                         156 179,77 251 877,71 

           Muut lyhytaikaiset velat          5 970,94 5 855,30 

           Siirtovelat                       41 809,46 213 297,56 

      Lyhytaik.velka yhteensä                241 853,17 530 780,57 

  VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ                   3 773 974,06 3 949 454,55 

  VASTATTAVAA YHTEENSÄ                     9 883 349,53 9 840 865,35 

   
Omavaraisuusaste, % 60,9 58,9 

Suhteellinen velkaantuneisuus, % 198,6 207,9 

Velat ja vastuut prosenttia käyttötuloista 198,4 207,7 

Kertynyt ylijäämä (alijäämä), 1000 € 3 189 2 965 

Lainakanta 31.12., 1000 € 3 570 3 478 

Lainasaamiset 31.12., 1000 € 0 0 
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Iin vesiliikelaitoksen rahoituslaskelma ja tunnusluvut  
Toiminnan rahavirta 2022 2021 

    Liikeylijäämä 324 761,46 270 819,30 

    Poistot 480 475,38 501 659,28 

    Rahoitustuotot ja -kulut -106 796,79 -112 157,50 

Toiminnan rahavirta yhteensä 698 440,05 660 321,08 

Investointien rahavirta   
    Investointimenot -609 207,99 -464 987,38 

    Rahoitusosuudet investointeihin   
    Pysyvien vastaavien hyödykkeiden luovutustulot  
Investointien rahavirta yhteensä -609 207,99 -464 987,38 

Toiminnan ja investointien rahavirta 89 232,06 195 333,70 

   
Rahoituksen rahavirta   
Lainakannan muutokset   
    Pitkäaikaisten lainojen lisäys   
    Pitkäaik.lainojen vähennys -37 893,00 -59 750,00 

    Lyhytaik.lainojen muutos -21 857,00  
Lainakannan muutokset yht. -59 750,00 -59 786,00 

   
Oman pääoman muutokset  0,00 

   
Muut maksuvalmiuden muutokset   
    Toimeksiantojen muutos 0,00 0,00 

    Vaihto-omaisuuden muutos -3 819,50 -5 058,54 

    Saamisten muutos -605 584,38 -41 435,22 

    Korottomien velkojen muutos -115 730,49 75 902,29 

Muut maksuvalmiuden muutokset -725 134,37 29 408,53 

Rahoituksen rahavirta -784 884,37 -30 341,47 

      

Rahavarojen muutos -695 652,31 164 992,23 

   
Rahavarojen muutos   
    Rahavarat 31.12 1 271 377,67 1 967 029,98 

    Rahavarat 01.01 1 967 029,98 1 802 037,75 

Rahavarojen muutos -695 652,31 164 992,23 

   
LIIKELAITOKSEN TUNNUSLUVUT   
Toiminnan ja investointien rahavirran kertymä 5 
vuodelta, 1000€ 

       
  

 518 195 

Investointien tulorahoitus, % 115,66 145,99 

Pääomamenojen tulorahoitus, % 120,37 147,21 

Lainanhoitokate 3,93 5,42 

Kassan riittävyys, pv 522 957 

Asukasmäärä 9859 9915 

Quick ratio 8,36 3,98 

Current ratio 8,59 4,07 
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Taloudellisten tavoitteiden toteutuminen (euroina):  
 

 TA 2022 
alkuperäinen 

TA  
muutokset 

TA 2022 yht. TOT 2022 
 € 

Poikkeama 
€ 

TP 2021 

Toimintatulot 1 900 324  1 900 324 1 899 963,60 360,40 1 876 680,98 

Valmistus omaan 
käyttöön 

5 000 
 

5 000 
 

0,00 
 

5,000 
 

0,00 

Toimintakulut -1 069 374  -1 069 374 -1 094 726,76 25 352,76 -1 102 202,40 

Toimintakate 835 950  835 950 805 236,84 30 713,16 772 478,58 

Laskennalliset 
kustannukset 

      

Poistot ja arvon 
alentumiset 

-456 400  -456 400 -480 475,38 24 075,38 -501 659,208 

Laskennalliset erät       
Tehtävän 
kokonaiskustannus 

379 550  379 550 324 761,46 54 788,54 270 819,30 

 
 
Toimintatulojen toteuma vastaa talousarviota, mutta toimintakulujen osalta poikkeama on hieman 
suurempi. Merkittävät kuluerät suhteessa budjetointiin koostuu mm. sähkön ja polttoainekulujen 
noususta sekö varautumiseen liittyvien aggregaattien käyttöoikeussopimusten ostosta. Myös 
vesijohtovuotojen osalta korjauksia tehtiin ennätysmäärä (19 kpl), kun aiempina vuosina 
vuotokorjausten määrä on pyörinyt suuruusluokassa 13-16 kpl. Sähkön kulutusta saatiin laskettua 
edellisvuodesta noin 73.153,13 kWh, mutta sähkölaskut kasvoivat silti merkittävästi. 
 
Toimintakulujen kasvu on suhteellisen vähäistä ja toimintakulut ovat myös pienentyneet. Yksittäisinä 
kuluerinä seuraavista kulueristä tulee selkeasti suurempi, kuin toimintakulujen poikkema: 
 
- Sähkölaskut: 38.769,45 euroa suurempi kuin vuonna 2021 
- Polttoaineet: 1.575.18 euroa suurempi kuin vuonna 2021 
- Käyttöoikeussopimukset aggregaatteihin/varavoimakoneisiin: 2.500,00 € 
- Palvelujen ostot ylitys on 9376,36 €, mikä johtuu pääosin tavallista suuremmista korjausmääristä 
- Valmistus omaan käyttöön 5000€ kustannuspaikalle kuuluvia kuluja ei ole kirjattu, jotka näkyvät 
käyttötalouden kulueränä  
 
 

Iin vesiliikelaitos  Edellisten vuosien 
käyttö 

      
Budjetti 

      
Toteutuma  

Poikkea
ma 

Kokonais-
toteuma 

investoinnit  2022              2022                    

Uusinvestoinnit -138 459 -610 000 -194 325,86 -415 674 -332 785 

Korjausinvestoinnit 0 -320 000 -414 882,13 62 086 -414 882 

 Investoinnit yhteensä    0  
 INVESTOINTIMENOT                             -138 459 -930 000 -609 207,99 -320 792 -747 667 

 INVESTOINNIT 
NETTO                           

-138 459 -930 000 -609 207,99 -320 792 -747 667 

 
Investointimäärärahojen osalta uusinvestoinneista on jäänyt toteutumatta mm. seuraavat 
hankkeet: 
- Asemakylän viemäröinnin suunnittelu ja toteutus 200.000 € 
- Pauhu-Hiue-Ykspensainen vesijohdon rakentaminen 160.000 € 
- Kotakankaan vedenottamo 150.000 € 
 
Asemakylän osalta viemäröintihankkeelle ei ole nähtävissä taloudellisia edellytyksiä ja 
hankkeen mahdollinen eteneminen, keskeyttäminen ja/tai viemäröintitavan käsittely on 
kesken. Pauhu-Hiue-Ykspensainen vesijohtohankkeelle on haettu rahoituksen kattavaa 
vaihtoehtoa ja hanketta ei ole päästy käynnistämään suunnitellusti. Kotakankaan osalta 
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suunnittelu on käynnissä ja vedenottolupa on laadinnassa, mutta hankkeen rakentuminen 
siirtynee vuoteen 2025. Uusinvestointien osalta vesihuoltoverkoston täydennysrakentamista 
on tehty Ojakylässä, Pihlajakarissa, Teollisuusalueella ja Keskustassa. 
 
Korjausinvestointien osalta alueen viemäröinnin suurimpana yksittäisenä investointina 
voidaan pitää Lanssitien jätevesipumppaamon ja vesihuoltojen saneerausta. Lisäksi on tehty 
jätevesipumppaamolle sekä kahdelle vedenottamoille sähkön ja automaation osalta 
täydellinen peruskorjaus. Myös Kuivaniemen jätevedenpuhdistamon äkillisesti vastaan tullut 
bioroottorin korjaus on tehty vuoden 2022 aikana. Iin kunnan hulevesiverkoston 
rakentamisen yhteydessä on Iin vesiliikelaitos osallistunut yhteisurakkaan saneeraamalla 
alueella vesijohto ja viemäriverkostoa.



TILINPÄÄTÖKSEN LIITETIEDOT 
 
Tilinpäätöstä laadittaessa noudatetut arvotusperiaatteet ja –menetelmät ja jaksotusperiaatteet 
ja –menetelmät 
 
Jaksotusperiaatteet 
 
Tulot ja menot on merkitty tuloslaskelmaan suoriteperusteen mukaisesti. 
 
Pysyvät vastaavat 
 
Pysyvien vastaavien arvostus 
Pysyvien vastaavien aineettomat ja aineelliset hyödykkeet on merkitty taseeseen hankintamenoon 
vähennettynä suunnitelman mukaisilla poistoilla ja investointimenoihin saaduilla rahoitusosuuksilla. 
Suunnitelman mukaiset poistot on laskettu ennalta laaditun poistosuunnitelman mukaisesti. 
Poistosuunnitelman mukaiset suunnitelman mukaiset laskentaperusteet on esitetty tuloslaskelman 
liitetiedoissa kohdassa Suunnitelman mukaisten poistojen perusteet. Valtuusto on 27.2.2017 
hyväksynyt suunnitelman mukaisten poistojen perusteet 
 
Vaihto-omaisuus 
 
Vaihto-omaisuuden arvostus 
Vesiliikelaitoksen vaihto-omaisuus on merkitty taseeseen FIFO-periaatteen mukaisesti 
hankintamenoon tai sitä alemman todennäköiseen hankintamenoon tai todennäköisen luovutushinnan 
määräisenä. 
 
Rahoitusomaisuus 
 
Rahoitusomaisuuden arvostus 
Saamiset on merkitty taseeseen nimellisarvoon tai sitä alempaan todennäköiseen arvoon. 
Rahoitusarvopaperit on merkitty taseeseen hankintamenoon tai sitä alempaan todennäköiseen 
luovutushintaan. 
 
Avustusten käsittely 
 
Pysyvien vastaavien aineellisten hyödykkeiden hankintahintaan saadut rahoitusavustukset on 
merkitty hyödykkeen hankintamenoon vähennykseksi. 
 
Konsernitilinpäätöksen laatimista koskevat tiedot 
- tiedot on esitetty vain kunnan tilinpäätökseen yhdistettävistä vesiliikelaitoksen liitetiedoista 
 
Tilinpäätöksen esittämistapaa koskevat liitetiedot 
 
Vesiliikelaitoksella ei ole tapahtumia, jotka vaikuttaisivat tilikauden tietojen vertailtavuuteen edelliseen 
tilikauteen nähden. 
 
Tuloslaskelmaa koskevat liitetiedot 
 
Toimintatuotot Iin vesiliikelaitoksen johtokunnan määritteleminä tehtäväkokonaisuuksina 
 
Toimintatuotot kustannuspaikoittain (sisältää myös tuotot kunnalta) 
 
 
            2022           2021  
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Hallinto ja toimisto 622,00 1 839,82 

Vedenottamot   

Vesijohtoverkosto 1 060 098,59 1 039 424,28 

Viemäriveden pumppaamot  1 037,90 

Viemäriverkosto 799 553,17 787 625,44 

Jäteveden puhdistamo 39 689,84 46 753,54 

Iin vesiliikelaitos yhteensä 1 899 963,60 1 876 680,98  

 
Selvitys suunnitelman mukaisten poistojen perusteista ja niiden muutoksista 
Suunnitelman mukaisten poistojen perusteet ovat erittelyn lopussa. 
 
Pienet pysyvien vastaavien hankinnat, joiden hankintameno on alle 10.000 euroa, on kirjattu 
vuosikuluksi. 
 
Poistojen määrittämisessä on käytetty ennalta laadittua poistosuunnitelmaa. Suunnitelman mukaiset 
poistot on laskettu aineettomien ja aineellisten hyödykkeiden hankintamenoista arvioidun taloudellisen 
käyttöiän mukaan. Iin vesiliikelaitos noudattaa Iin kunnanvaltuuston 27.2.2017 §7 hyväksymiä 
suunnitelman mukaisten poistojen perusteita 1.1.2016 alkaen. 
 
Erittely poistoeron muutoksista 
 

Poistoero 2022 2021 

Poistoero 1.1. 
Vähennykset tilikaudella: 
-Vatungin kalasataman 
jätevedenpuhdistamo    
-Yhdysvesijohto Oijärvi-Kuivaniemi  

95.153,01 
 
 
 

-6.143,53 

110.662,97 
 
 

-12.366,43 
-6.143,53 

Poistoero 31.12. 86.009,48 92.153,01 

 
TASETTA KOSKEVAT LIITETIEDOT 
 
Taseen vastaavia koskevat liitetiedot 
 
Tiedot pysyvistä vastaavista tase-eräkohtaisesti 
 
Aineettomat ja aineelliset hyödykkeet 
Tiedot pysyvien vastaavien aineettomien ja aineellisten hyödykkeiden tase-eräkohtaisista eristä, 
esitetään taulukossa liitetietojen lopussa. 
 
Maa- ja vesialueet: 
        2022         2021 

Maa- ja vesialueet   

Muut maa- ja vesialueet 1.1. 
Muut maa- ja vesialueet 31.12. 
 
Liittymismaksut 1.1. 
Liittymismaksut 31.12. 
 
Kiinteistöjen laajakaitaliittymät 1.1. 
Kiinteistöjen laajakaitaliittymät 1.1. 

5.727,14 
                
5.727,14 

 
122.765,49 
122.765,49 

 
1.000,00 
1.000,00 

5.727,14 
5.727,14 

 
122.765,49 
122.765,49 

 
1.000,00 
1.000,00 

Maa- ja vesialueen 31.12. 129.492,63 129.492,63 

 
TASEEN VASTATTAVIA KOSKEVAT LIITETIEDOT 
 
Tase-eräkohtainen erittely oman pääoman erien lisäyksistä ja vähennyksistä sekä siirroista näiden 
erien välillä tilikauden aikana 
 
Oman pääoman erittely 
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  2022  2021 

Peruspääoma 1.1 2 834 568,71 2 834 568,71 

   Lisäykset   

   Vähennykset   

Peruspääoma 31.12 2 834 568,71 2 834 568,71 

Arvonkorotusrahasto   

   Iin vesiliikelaitoksella ei ole arvonkorotusrahastoa   

Muut omat rahastot   

   Iin vesiliikelaitoksella ei ole muita omia rahastoja   

Muut rahastot   

   Iin vesiliikelaitos ei ole mukana muissa rahastoissa   

Edellisten tilikausien yli/alijäämä 2 787 517,32 2 787 517,32 

Tilikauden yli-/alijäämä 177 171,76 177 171,76 

OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ 5 799 257,79 5 799 257,79 

 
Tase-erien mukaan eritelty tieto sellaisista pitkäaikaiseen vieraaseen pääomaan kuuluvista 
veloista, jotka erääntyvät myöhemmin kuin viiden vuoden kuluttua 
Iin vesiliikelaitoksella erääntyvät velat viiden vuoden kuluttua 0 €. 
 
Vuokrakohteen lunastusvelka (jos ei erillisenä tase-eränä) 
Iin vesiliikelaitoksen vuokrakohteen lunastusvelka sisältyy kunnan lunastusvelkaan. 
 
Muiden velkojen erittely, jos liittymismaksuja ei ole eritelty taseessa 
Jos liittymismaksu on palautuskelpoinen, se merkitään taseeseen erään Muut velat, jonka nimikkeenä 
suositellaan käytettäväksi nimikettä Liittymismaksut ja muut velat. 
 
Muiden velkojen erittely 
             2022                2021 

Muut velat   

Sisäiset muut velat 0 21 893,00 

Liittymismaksut 3 391 204,80 3 239 864,89 

Liittymismaksut/ Iin kunta 140 916,09 140 916,09 

Muut velat yhteensä 3 532 120,89 3 418 673,98 

 
Siirtovelkoihin sisältyvät olennaiset erät 
         2021                2021 

Lyhytaikaiset siirtovelat   

     Tuloennakot   

     Menojäämät   

     Palkkojen ja henkilöstösivukulujen jaksotukset 40 967,23 79 725,52 

     Korkojaksotukset   

     Muut menojäämät 133 572,04 133 572,04 

Lyhytaikaiset siirtovelat yhteensä 213 297,56 213 297,56 

Siirtovelat yhteensä 213 297,56 213 297,56 

Vakuuksia ja vastuusitoumuksia koskevat liitetiedot 
 
Muut vesiliikelaitosta koskevat taloudelliset vastuut, joita ei ole merkitty taseeseen (esim. 
     pitkäaik. vuokrasopimukset, ympäristövastuu; jos ei voi ilmoittaa rahamäärää niin ilmoitetaan 
     vastuun olemassaolo) 
 Kuivaniemen asemakylän jätevedenkäsittelylaitos 
 
Sopimusvastuut 
 Talousveden toimittaminen Käyränkankaan ja Jakkukylän vesiosuuskunnille ja Oijärven 
 Vesi Oy:lle. 
 
Vuokravastuut 
 Aseman alavesisäiliön alueen vuokrasopimus VR:n kanssa 
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Arvonlisäveron palautusvastuut: ei ole 
Perustamishankkeiden valtionosuuksien palautusvastuut: ei ole 
 
Ympäristömenoja koskevat kulut ja tuotot 
 
Tiedot on esitetty toimintakertomuksen kohdassa 5 Ympäristötekijät ja kulut/tuotot sisältyvät 
tuloslaskelmaan. 
 
Henkilöstöä koskevat liitetiedot 
 
Henkilöstön lukumäärä 
 
Henkilöstön lukumäärä 2022 2021 
toistaiseksi palkatut 
Liiketoiminta   7 7 
Yhteensä   7 7 
 
Liitetietojen erittely (KPL 3:13.1 §) 
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Aineettomat hyödykkeet        

  
Aineettoma
t 

Muut 
pitkävai- Yhteensä 

    

  oikeudet kutteiset        

    menot       

Poistamaton hankintameno 
1.1. 47 340,12 6 561,78 53 901,90 

    

Lisäykset tilikauden aikana 0   0     

Rahoitusosuudet tilikaudella     0     

Siirrot erien välillä   0 0     

Tilikauden sumupoisto -5 979,84 -6 562,08 
-12 

541,92 
    

Poistamaton hankintameno 
31.12. 41 360,28 0,00 41 360,28 

    

Arvonkorotukset            

Kirjanpitoarvo 31.12. 41 360,28 0,00 41 360,28     

        

Aineelliset hyödykkeet        

  Maa-alueet Raken- Kiinteät  Koneet ja Muut  Ennakkom. Aineeliset 

    nukset 
rakenteet 

ja kalusto aineelliset ja keskener. hyödykkeet 

      laitteet   
hyödykke

et työt yhteensä 

Poistamaton hankintameno 1.1. 129 492,63 22 683,04 
6 200 

311,80 
1 118 

551,51 0 189 284,29 
7 624 

210,65 

Lisäykset tilikauden aikana 0 0 515 300,52 106 325,75 0 0,00 609 207,99 

Rahoitusosuudet tilikaudella           
 

  

Vähennykset tilikauden aikana 
 

            

Siirrot erien välillä   
 

189284,29 
 

  -189284,29   

Tilikauden sumupoisto   -4 114,32 -326 685,37 -137 134,07   0,00 -467 933,76 

Tilikauden kertal. poistot   
  

      
 

Arvonalennukset ja niiden palaut.               

Poistamaton hankintameno 31.12. 129 492,63 18 568,72 
6 578 

211,24 
1 039 

212,29 
 

0,00 
7 765 

484,88 

Arvonkorotukset              
 

Kirjanpitoarvo 31.12. 129 492,63 18 568,72 
6 578 

211,24 
1 039 

212,29 
 

0,00 
7 765 

484,88 

        

Osakkeet ja osuudet 
  

  Osakkeet Osakkeet 
Kuntayhtym

ä Muut Yhteensä 
  

  konserniyhtiöt omistusyht. osuudet osakkeet   
  

    yhteisöt   ja osuudet   
  

Poistamaton hankintameno 1.1. 
   

90 90 
  

Lisäykset tilikauden aikana       
    

Rahoitusosuudet tilikaudella         
   

Vähennykset tilikauden aikana         
   

Tilikauden kertal. poistot         
   

Poistamaton hankintameno 31.12. 
   

90 90 
  

Arvonkorotukset          
   

Kirjanpitoarvo 31.12. 
   

90 90 
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Joukkovelkakirjalainasaamiset ja muut lainsaamiset 
    

  Saamiset Saamiset  Yhteensä 
    

  konserni- muut   
    

  yhteisöt yhteisöt   
    

Poistamaton hankintameno 1.1. 
       

Lisäykset tilikauden aikana       
    

Rahoitusosuudet tilikaudella       
    

Vähennykset tilikauden aikana       
    

Poistamaton hankintameno 31.12. 
       

Arvonkorotukset      
     

Kirjanpitoarvo 31.12. 
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Vesiliikelaitoksen suunnitelman mukaisten poistojen perusteet ovat 
samat Iin kunnan poistojen perusteiden kanssa. 
 

 

LUETTELOT JA SELVITYKSET 
 

Luettelo käytetyistä kirjanpitokirjoista 
 

Päiväkirja   tietokonetulosteena 
Pääkirja  tietokonetulosteena 
Tilinpäätös   paperisena  
Tase-erittelyt  paperitulosteina 
 

Tilinpäätös säilytetään pysyvästi muut asiakirjat 10 vuotta tilikauden 
päättymisestä. 
 

Luettelo käytetyistä tositelajeista 
 

Tositelaji Nimi 
002 Muistio 
003 Rondo/Muistiot 
004 Rondo/Sisäiset laskut 
101 Ostoreskontran suoritukset 
151 Myyntireskontran suoritukset 
201 Rahatilien kirjaus 
370 Palkat 
380 Luottamushenkilöiden palkkiot 
401 Ostoreskontra 
402 Ostolaskut/Rondo8 
601 Vesilaitoksen saatavat 
644 Vesi- ja jätevesisaatavat 
655 Sisäiset vesi- ja jätevesisaatavat 
701 Sumupoistot 
702 Käyttöomaisuuden myynnit 
703 Käyttöomaisuuden romutukset 
750 Jaksotukset 
 

Kirjanpitoaineiston säilytystapa: 
Ostoreskontran tositteet ja sähköiset muistiotositteet säilytetään 
sähköisessä Rondo-ostolaskuohjelmassa. 
Muu tositteet säilytetään alkuperäisinä kirjallisessa muodossa Iin 
kunnanviraston arkistossa. 
 

  

Vuoden 2022 tilinpäätös on allekirjoitettu johtokunnan kokouksessa X.X.2023 
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ALLEKIRJOITUKSET JA MERKINNÄT 

 
Vuoden 2022 tilinpäätös on allekirjoitettu  
 
Iissä 1.3.2023 
 
Iin vesiliikelaitoksen johtokunta 
 
________________________________ _________________________________ 
Mika Hast, puheenjohtaja   Oili Kaleva 1. vpj 
 
 
________________________________ _________________________________ 
Annika Peltovuoma 2. vpj   Jari-Jukka Jokela 
 
 
________________________________ _________________________________ 
Jukka Jussila     Sirpa Varanka 
 
 
________________________________ _________________________________ 
Veliheikki Hyvärinen    Ville Veijola 
 
 
________________________________ _________________________________ 
Aila Wiik     Eelis Rankka 

Iin vesiliikelaitoksen johtaja 
 
 
 
TILINPÄÄTÖSMERKINTÄ 
 
Olemme tarkastaneet tilinpäätöksen 
 
Iissä       .      .2023 
 
KPMG Julkishallinnon Palvelut Oy 
 
 
 
Katri Hokkanen 
JHT,KHT 
 
 
 
   


